Atendimento aos 

Requisitos 

Sim. transporte, de Porto Velho para algumas cidades do interior do Estado, de Policiais Militares que 

atuarão na segurança das Eleições 2024 

Vantagens e 

Desvantagens da 

Solução 

Terceirização do serviço 

Valor Estimado R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) 

Solução Escolhida 

(x ) Sim - Justificativa técnica e econômica da escolha do tipo de solução a contratar: Para atender o 

deslocamento das tropas militares para o reforço da segurança no interior do Estado, este Tribunal tem-se responsabilizado

[...]

JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NAO DA CONTRATAÇÃO 

Justificar: 

Não haverá parcelamento. Os ônibus sairão no mesmo dia e horário, uma vez que as eleições ocorrerão simultaneamente em todo 

o Estado. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Valor estimado da contratação: R$ 110.000 (cento e dez mil reais). 

Nota 8: A estimativa do valor da contratação deve ser realizada de acordo com as regras definidas no formulário padronizado: 

Informação Conclusiva sobre o Valor Estimado da Contratação (ICVEC). 

13. DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS